Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente
Scuola Primaria MIIC8AR001 Data Produzione

Tipo Posto Posto Cognome Nome Punteggio
COMUNE 1 SANSONE CARMELA 256
COMUNE 2 DI CRESCENZO JOLANDA 206,5
COMUNE 3 VARVA MARISTELLA 205
COMUNE 4 ZAINI MIRIAM 171
COMUNE 5 VERNIZZI LAURA 170
COMUNE 6 MONTAGNA MARIA 162
COMUNE 7 MUZZ| MARIA 161
COMUNE 8 LO VETRO SILVANA 160
COMUNE 9 MARCHI CATIA 160
COMUNE 10 MIONE LAURA 160
COMUNE 11 MARINO LUCIA 159
COMUNE 12 LUMASTRO LUCIA MARIA ULIANA 155
COMUNE 13 DUILIO ANTONIA 155
COMUNE 14 ADOBATI SARA 155
COMUNE 15 TARALLO ALFREDO 151
COMUNE 16 SORTINO ERNESTA 147
COMUNE 17 LIBRIZZI CLAUDIA 143
COMUNE 18 MONDIN DORANNA 143
COMUNE 19 PICCIONE ISABELLA 141
COMUNE 20 LARATTA VIVIANE 141
COMUNE 21 FOGLIARO IVANA 140,5
COMUNE 22 CHIAIA ANNA 140
COMUNE 23 MOSCA SILVIA FRANCESCA 138
COMUNE 24 DIBISCEGLIE PINA 134
COMUNE 25 CIOLARO CATENA 125
COMUNE 26 ITALIANO GAETANA 124,5
COMUNE 27 TRIPI ROSALIA 121
COMUNE 28 MADEO CARMELA 119
COMUNE 29 CUTRI CINZIA MARIA 119
COMUNE 30 TEDOLDI ALESSANDRA FRANCE 117
COMUNE 31 SFORZIN FABIANA GIOVANNA 115
COMUNE 32 VISINGARDI LAURA 115
COMUNE 33 MILLEFIORI DENZO LETIZIA 112
COMUNE 34 ATTINA' CARMELA 111
COMUNE 35 MARINO SILVANA 110
COMUNE 36 DE GAETANO LAURA 110
COMUNE 37 LO IOCO LEONARDO 106
COMUNE 38 SCIMONELLI CHIARA 105
COMUNE 39 DI RUBERTO DONATO 105
COMUNE 40 FAMIGLIETTI RAFFAELE MARCIANC 104
COMUNE 41 P1ZZOCCHIA STEFANIA 104
COMUNE 42 GIALLONGO ANGELA 104
COMUNE 43 PONTICELLI MARIA 103
COMUNE 44 LACROCE MARIA ANTONIA 103
COMUNE 45 SPAGNUOLO GIUSEPPINA 101
COMUNE 46 LA PORTA MIRKO 100
COMUNE 47 GIAIMO ANGELA 99
COMUNE 48 ACCURSO LAURA 98
COMUNE 49 DANGELO ROBERTA 96
COMUNE 50 ROMANELLI SIMONA 94
COMUNE 51 GRECO MARIA DOMENICA 93
COMUNE 52 CALPICCHI VALENTINA 92
COMUNE 53 PONTIERI PIETRO 92
COMUNE 54 LEONELLO DOMENICA 90
COMUNE 55 GAMBA FEDERICA 88
COMUNE 56 CAMPAGNA LOREDANA 87
COMUNE 57 CAVALLO FELICIA 86
COMUNE 58 INVERNIZZI HELEN 83
COMUNE 59 FRISO ANNALISA 83
COMUNE 60 DONGIOVANNI LOREDANA 82
COMUNE 61 TREMOLITI ELEONORA 80
COMUNE 62 DIMITRI ANNALISA 79
COMUNE 63 MEROLA MARIA ROSARIA 78
COMUNE 64 MUSCO VITTORIA 77
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MOSSUTO
BONAFEDE
LANZA
CIARAMELLA
CUOMO

DI PIAZZA
ALFIERI
RUFRANO
PITINO
BAIO
CURCIO
GODUTO
BARBERIO
GIARRACCA
RAPPAZZO
COCCIOLO
LOPATRIELLO
FAVATA
DAPUZZO
SAGHES
ERINNIO
MORREALE
CICERO
PERTA
DONATACCI
GISSARA
BONA
BONANNO
VINCIGUERRA
BAZZONI
RUBINO
MASDEA
CAPRINO
CARROZZINO
MARTINO
AMATO
GABRIELE
FRUSTACI
CATRINI

DI SILVESTRO
ALLOCCA
NASTASI
LEROSE
FERRARO
BALSAMO
IANNELLO
GENCO
MISTRAZZOSO
INDOVINA
PUGLISI
FABIANO
BATTAGLIA
SCIBETTA
PACE
SPATARO
PUGLIESE
DI NATALE
GULISANO
ARABIA
MURANIA
BONIFACIO
DE MEO
MUSICO'
RASO
BORRACCIA
CATRINI
PORCINO

LI CAUSI
VITALE
TONON

LETIZIA 76
ENZAELISA 76
BARBARA 76
TIZIANA NUNZIA 73
ELISABETTA 68
DANIELA 67,5
PELLEGRINA 67
ORNELLA 67
IRENE 65
ANNA 62
ANGELAROSA 62
VALENTINA 61
ALESSANDRA 59
GRAZIANA 58
IRENE CARMELA 57
DOMENICA 57
MARIATERESA 57
ROSSELLA MARIA RIT 56
DANIELA 55
FRANCESCA 54
GIUSEPPINA 54
FILIPPA 54
MARIA 53
PAOLA 52
FILOMENA 51
ARIANNA 50
MANUELA 49
MARIA 48
TIZIANA 48
STEFANIA 48
SONIA a7
VITTORIA a7
ALESSANDRA a7
SERENA 45,5
GINA 45
ANGELA CATIA 45
VENERINACECILIA 44
LIDIA 44
GIADA 43
ROBERTO 43
PAOLA ANNA 43
ROCCO DANIELE 42
PAOLA 41,5
ANTONINA 41
FABIO MARIO PIO 41
LUIGIA 40
MARIA 40
UMBERTO 40
MARIAVALERIA 39,5
MORENA 39
TERESA 39
ROSARIA 39
ANNAMARIA 38
ALESSIA 38
VITTORIA 38
ADELAIDE 37
VALENTINA 37
CARMEN 37
MARIA ANASTASIA 37
VERONICA 37
GIUSEPPINA 36
SILVIA 36
ASSUNTA 36
GIOVANNA 36
ANNUNZIATAMARIA 36
GINA 35
EMANUELA MARIA 35
MARIA 35
ANNALISA 35
FEDERICA 35



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

COMPARE
CIRAULO
LO BIANCO
SESTITO
ALMANZA
DONATO
RUSSO
TORNETTA
TAMMARO
ACCOMANDO
MAIANI

DI MARTINO
LA MATINA
LEONI
SANFILIPPO
MATRACIA
MISSERI
MODAFFERI

BRANCATISANO

BOCHICCHIO
ALIBERTI
PICCIONI
PETILLO
FAZIO
CANIGLIA
LORUSSO
SALVATORE
NAPOLITANO
DANDREA
NALDI
CARNOVALE
PATTI
BARRESE
BARBATO
BRANCATO
PULIZZI
AMATA
INGOGLIA
MICELI

RISPI
BODEGA
DEGIORGI
FABIANO
BIANCHINI
DONZELLI
FRAZIANO
PICCOLO
REPACI
MANZIERI
VOTINO
PIAZZOLLA
GAGLIARDI
PONE
CARAVELLO
CALTABIANO
GIAMMICHELE
GENOVESE
BOCCUTI
MARTE
SCAVONE
PALMIERI
SANTORO
PAOLETTI
FIORENZA
PALAMARA
INDELICATO
PULITI
CAVALLARO
PANDOLFINO
LA ROSA

ILEANA

LILIANA
STEFANIA
NATASCIA
BRIGIDA MARIA
ISABELLA
MARIANGELA
MARIA AURORA
FABIANA

ANNA

35
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ALEANDRO TIZIANO 31,5
CONCETTA MARIA VAI 31

VINCENZO 31
GIAMPIERO 30
ROSARIA 30
ANNA 29,5
MARIA 29
PIETRONILLA ORNELL 29
MARIA ANTONELLA 28,5
MARGHERITA 28
SANTINA 28
IOLANDA RITA 27
GIULIA 27
SANTA BARBARA 27
TIZIANA 27
EMMANUELLA 27
FRANCESCA 26,5
LUCIA 26
DANIELA 25,5
ANNA MARIA 25,5
CATERINA 25
MARIACRISTINA 25
STEFANIA 25
MARIA 24,5
GIUSEPPINA 24
SILVANA 24
ELEONORA 24
PIERA 23
DIONISIA 23
ANGELA 23
FRANCESCA LUISA 22
STEFANIA 22
LETIZIA 21
MARINA 21
SIMONA 21
GIUSEPPINA 21
ELISABETTA 20,5
ROSA 20
ROBERTA 20
ITALIA 20
ANNAGIOVANNA 19
FRANCESCALUCIANA 19
VANIA 19
VALENTINA 19
BARTOLO 19
IOLANDA 19
ADELE RITA ANTONEL 19
ILARIA PIA 18,5
ANGELA 17
ANGELINA 17
ROSANNA 17
LUCREZIA 17
CHIARA ELISABETTA 17
CIRO 17
DOMENICA 16,5
MARGHERITA 16
ALFREDO 16
ERIKA 16
MARIA 16
GIUSEPPINA 16



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

FALIERO

DE VITA
TRISOLINI
AMARI
SERGI
MASCOLO
NOBILE
ROGLIANO
FAVASULI
MANISCALCO
VENDITTI
SCAMINACI
MIRABILE
SIGILLO
CRISTIANO
FORTE
VIRGILIO
OLIVIERO
PANEBIANCO
PAVONE
ROPPOLO
RIVIELLO
COMPAGNINO
CILIA

ALFO

PITEA
VALENTI
MORELLO
D'ALESSANO
VIZZA
LORENZO
IANTOSCA
BETTINELLI
MARIANO
MAUGERI
SCARCELLA
DI NITA
SOMMELLA
POLIZZI
MIANO
CASCINO
COSCO
GALLO
MANFRE'
CARBONARO
GANGA
FLORIANI
DEL GIACCIO
BOZZA
GUASTELLA
MASCARELLA
CARLINO
TOSCANO
SUNSERI
PICONE
RAPISARDA
PETRELLI
LUPIA
MILANI
GERACI
D'AMICO
FAVASULI
CALACIURA
REINA
LODICO

DI SANDOLO PENNA

RUSSO
MARANGONI
CHIEPPA
CAMARATA

PAOLO 16
SERENA 16
MARIA 16
NICOLA 16
GIOVANNA MARIA RIT 16
PASQUALINA 15
VALENTINA 15
ANNACHIARA 15
FRANCESCA 15
GABRIELLA 15
LUISA 15
GIOVANNA 15
MANUELA 15
SABRINA 15
RITA 15
GIACINTO 15
VALENTINA 14
FILIPPO 14
LINA 14
SILVIA 14
MARIA 14
DONATELLA 14
GIUSEPPE 14
MARINELLA 14
ELISA 13,5
TERESA 13,5
MARIA ANTONIETTA 13
LAURA ALESSANDRA 13
COSIMA 13
MARIA 13
MARZIA 13
AGNESE 13
MARUSKA 13
GIOCONDA 13
CARMELINA 12,5
SARITA 12,5
NICOLINA 12
ASSUNTA 12
CARLO 12
SANTINA GIUSEPPA 12
NADIA 12
ANNA MARIA 12
LINA 12
ROSALIA 12
GRAZIA MARIA 12
MARIA 12
GIUSEPPE 12
MICHELA ANNA ROSA 12
ANGELO 12
SEFORA PAOLA 12
MARIA ROSARIA 12
ALFONSINA 12
ELISABETTA 12
ROSA 11,5
GIOVANNA 11,5
GIUSEPPINA 11,5
MARIANNA 11
FRANCESCO 11
MARIAROSA 11
RINA 11
GIUSEPPE 11
ANTONIETTA 11
ANTONIA 11
VITO 11
MARIA RITA 11
ROSALIA 11
LUISELLA 11
FEDERICA 11
ANNA LISA 11
VALENTINA 11



COMUNE 275
COMUNE 276
COMUNE 277
COMUNE 278
COMUNE 279
COMUNE 280
COMUNE 281
COMUNE 282
COMUNE 283

SOST. MINORA 1
SOST. MINORA 1
SOST. MINORA 1
SOST. MINORA 2
CON METODO 1
LINGUA INGLE: 1
LINGUA INGLE: 2
LINGUA INGLE: 3
LINGUA INGLE: 4
LINGUA INGLE: 5
LINGUA INGLE: 6
LINGUA INGLE: 7
LINGUA INGLE: 8
LINGUA INGLE: 9
LINGUA INGLE: 10
LINGUA INGLE: 11
LINGUA INGLE: 12
LINGUA INGLE: 13
LINGUA INGLE: 14
LINGUA INGLE: 15
LINGUA INGLE: 16
LINGUA INGLE: 17
LINGUA INGLE: 18
LINGUA INGLE: 19
LINGUA INGLE: 20

POERIO

DI FRANCESCO
SCIBETTA
TALARICO
GRASSO
TRIVISONNO
GRIFFORE
DE GENNARO
MORELLO
PONTIERI
PONTIERI
TEDOLDI
PONTIERI
LORENZO
CHIAIA
MOSCA
TEDOLDI
SCIMONELLI
DI RUBERTO
GIAIMO
ACCURSO
DANGELO
PONTIERI
GAMBA
CAVALLO
FRISO
MUSCO
CUOMO
IANNELLO
FABIANO
GULISANO
LORUSSO
FABIANO

DI NATALE

ROSSELLA 11
EUGENIO 11
OLIVIA 11
ANNA MARIA 11
ANTONIO PAOLO 11
PAOLA 10
ROSSELLA 9
ROSA 9
FRANCESCO 6
PIETRO 92
PIETRO 92
ALESSANDRA FRANCE 117
PIETRO 92
MARZIA 13
ANNA 140
SILVIA FRANCESCA 138
ALESSANDRA FRANCE 117
CHIARA 105
DONATO 105
ANGELA 99
LAURA 98
ROBERTA 96
PIETRO 92
FEDERICA 88
FELICIA 86
ANNALISA 83
VITTORIA 1
ELISABETTA 68
LUIGIA 40
TERESA 39
CARMEN 37
EMMANUELLA 27
LETIZIA 21
VALENTINA 37



