		Fascia Personale Docente AR001 Data Produzione		
Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio
COMUNE	1	SANSONE	CARMELA	256
COMUNE	2	DI CRESCENZO	JOLANDA	206,5
COMUNE	3	VARVA	MARISTELLA	205
COMUNE	4	ZAINI	MIRIAM	171
COMUNE	5	VERNIZZI	LAURA	170
COMUNE	6	MONTAGNA	MARIA	162
COMUNE	7	MUZZI	MARIA	161
COMUNE	8	LO VETRO	SILVANA	160
COMUNE	9	MARCHI	CATIA	160
COMUNE	10	MIONE	LAURA	160
COMUNE	11	MARINO	LUCIA	159
COMUNE	12	LUMASTRO	LUCIA MARIA ULIANA	155
COMUNE	13	DUILIO	ANTONIA	155
COMUNE	14	ADOBATI	SARA	155
COMUNE	15	TARALLO	ALFREDO	151
COMUNE	16	SORTINO	ERNESTA	147
COMUNE	17	LIBRIZZI	CLAUDIA	143
COMUNE	18	MONDIN	DORANNA	143
COMUNE	19	PICCIONE	ISABELLA	141
COMUNE	20	LARATTA	VIVIANE	141
COMUNE	21	FOGLIARO	IVANA	140,5
COMUNE	22	CHIAIA	ANNA	140
COMUNE	23	MOSCA	SILVIA FRANCESCA	138
COMUNE	24	DIBISCEGLIE	PINA	134
COMUNE	25	CIOLARO	CATENA	125
COMUNE	26	ITALIANO	GAETANA	124,5
COMUNE	27	TRIPI	ROSALIA	121
COMUNE	28	MADEO	CARMELA	119
COMUNE	29	CUTRI	CINZIA MARIA	119
COMUNE	30	TEDOLDI	ALESSANDRA FRANCE	117
COMUNE	31	SFORZIN	FABIANA GIOVANNA	115
COMUNE	32	VISINGARDI	LAURA	115
COMUNE	33	MILLEFIORI DENZO	LETIZIA	112
COMUNE	34	ATTINA'	CARMELA	111
COMUNE	35	MARINO	SILVANA	110
COMUNE	36	DE GAETANO	LAURA	110
COMUNE	37	LO IOCO	LEONARDO	106
COMUNE	38	SCIMONELLI	CHIARA	105
COMUNE	39	DI RUBERTO	DONATO	105
COMUNE	40	FAMIGLIETTI	RAFFAELE MARCIANO	
COMUNE	41	PIZZOCCHIA	STEFANIA	104
COMUNE	42	GIALLONGO	ANGELA	104
COMUNE	43	PONTICELLI	MARIA	103
COMUNE	44 45	LACROCE	MARIA ANTONIA	103
COMUNE	45 46	SPAGNUOLO LA PORTA	GIUSEPPINA	101
COMUNE	46 47		MIRKO	100
COMUNE COMUNE	47 48	GIAIMO	ANGELA LAURA	99
COMUNE	48	ACCURSO	-	98
	49 50	DANGELO	ROBERTA	96
COMUNE COMUNE	50 51	ROMANELLI GRECO	SIMONA MARIA DOMENICA	94 93
COMUNE	52	CALPICCHI	VALENTINA	92
COMUNE	53	PONTIERI	PIETRO	92
COMUNE	54	LEONELLO	DOMENICA	90
COMUNE	5 4 55	GAMBA	FEDERICA	88
COMUNE	56	CAMPAGNA	LOREDANA	87
COMUNE	56 57	CAVALLO	FELICIA	86
COMUNE	57 58	INVERNIZZI	HELEN	83
COMUNE	56 59	FRISO	ANNALISA	83
COMUNE	60	DONGIOVANNI	LOREDANA	82
COMUNE	61	TREMOLITI	ELEONORA	80
COMUNE	62	DIMITRI	ANNALISA	79
COMUNE	63	MEROLA	MARIA ROSARIA	78
COMUNE	64	MUSCO	VITTORIA	77

COMUNE	65	MOSSUTO	LETIZIA	76
COMUNE	66	BONAFEDE	ENZAELISA	76
				-
COMUNE	67	LANZA	BARBARA	76
COMUNE	68	CIARAMELLA	TIZIANA NUNZIA	73
COMUNE	69	CUOMO	ELISABETTA	68
COMUNE	70	DI PIAZZA	DANIELA	67.5
	-			,
COMUNE	71	ALFIERI	PELLEGRINA	67
COMUNE	72	RUFRANO	ORNELLA	67
COMUNE	73	PITINO	IRENE	65
COMUNE	74	BAIO	ANNA	62
		-		
COMUNE	75	CURCIO	ANGELAROSA	62
COMUNE	76	GODUTO	VALENTINA	61
COMUNE	77	BARBERIO	ALESSANDRA	59
COMUNE	78	GIARRACCA	GRAZIANA	58
COMUNE	79	RAPPAZZO	IRENE CARMELA	57
COMUNE	80	COCCIOLO	DOMENICA	57
COMUNE	81	LOPATRIELLO	MARIATERESA	57
COMUNE	82	FAVATA	ROSSELLA MARIA RIT	-
	-			
COMUNE	83	DAPUZZO	DANIELA	55
COMUNE	84	SAGHES	FRANCESCA	54
COMUNE	85	ERINNIO	GIUSEPPINA	54
COMUNE	86	MORREALE	FILIPPA	54
				-
COMUNE	87	CICERO	MARIA	53
COMUNE	88	PERTA	PAOLA	52
COMUNE	89	DONATACCI	FILOMENA	51
COMUNE	90	GISSARA	ARIANNA	50
		BONA		49
COMUNE	91	= * : :: :	MANUELA	-
COMUNE	92	BONANNO	MARIA	48
COMUNE	93	VINCIGUERRA	TIZIANA	48
COMUNE	94	BAZZONI	STEFANIA	48
COMUNE	95	RUBINO	SONIA	47
COMUNE	96	MASDEA	VITTORIA	47
COMUNE	97	CAPRINO	ALESSANDRA	47
COMUNE	98	CARROZZINO	SERENA	45,5
COMUNE	99	MARTINO	GINA	45
COMUNE	100	AMATO	ANGELA CATIA	45
COMUNE	101	GABRIELE	VENERINACECILIA	44
COMUNE	102	FRUSTACI	LIDIA	44
COMUNE	103	CATRINI	GIADA	43
	104	DI SILVESTRO	ROBERTO	
COMUNE	-			43
COMUNE	105	ALLOCCA	PAOLA ANNA	43
COMUNE	106	NASTASI	ROCCO DANIELE	42
COMUNE	107	LEROSE	PAOLA	41,5
COMUNE	108	FERRARO	ANTONINA	41
		-	FABIO MARIO PIO	
COMUNE	109	BALSAMO		41
COMUNE	110	IANNELLO	LUIGIA	40
COMUNE	111	GENCO	MARIA	40
COMUNE	112	MISTRAZZOSO	UMBERTO	40
COMUNE	113	INDOVINA	MARIAVALERIA	39,5
		-		
COMUNE	114	PUGLISI	MORENA	39
COMUNE	115	FABIANO	TERESA	39
COMUNE	116	BATTAGLIA	ROSARIA	39
COMUNE	117	SCIBETTA	ANNAMARIA	38
COMUNE	118	PACE	ALESSIA	38
COMUNE	119	SPATARO	VITTORIA	38
COMUNE	120	PUGLIESE	ADELAIDE	37
COMUNE	121	DI NATALE	VALENTINA	37
COMUNE	122	GULISANO	CARMEN	37
			-	
COMUNE	123	ARABIA	MARIA ANASTASIA	37
COMUNE	124	MURANIA	VERONICA	37
COMUNE	125	BONIFACIO	GIUSEPPINA	36
COMUNE	126	DE MEO	SILVIA	36
COMUNE	127	MUSICO'	ASSUNTA	36
COMUNE	128	RASO	GIOVANNA	36
COMUNE	129	BORRACCIA	ANNUNZIATAMARIA	36
COMUNE	130	CATRINI	GINA	35
COMUNE	131	PORCINO	EMANUELA MARIA	35
COMUNE	132	LI CAUSI	MARIA	35
COMUNE	133	VITALE	ANNALISA	35
COMUNE	134	TONON	FEDERICA	35

COMUNE	135	COMPARE	ILEANA	35
COMUNE	136	CIRAULO	LILIANA	34
COMUNE	137	LO BIANCO	STEFANIA	34
COMUNE	138	SESTITO	NATASCIA	33
COMUNE	139	ALMANZA	BRIGIDA MARIA	33
COMUNE	140	DONATO	ISABELLA	32
	-			
COMUNE	141	RUSSO	MARIANGELA	32
COMUNE	142	TORNETTA	MARIA AURORA	32
COMUNE	143	TAMMARO	FABIANA	32
COMUNE	144	ACCOMANDO	ANNA	32
COMUNE	145	MAIANI	ALEANDRO TIZIANO	31,5
COMUNE	146	DI MARTINO	CONCETTA MARIA VA	131
COMUNE	147	LA MATINA	VINCENZO	31
COMUNE	148	LEONI	GIAMPIERO	30
COMUNE	149	SANFILIPPO	ROSARIA	30
COMUNE	150	MATRACIA	ANNA	29,5
COMUNE	151	MISSERI	MARIA	29,3
COMUNE	152	MODAFFERI	PIETRONILLA ORNELL	
COMUNE	153	BRANCATISANO	MARIA ANTONELLA	28,5
COMUNE	154	BOCHICCHIO	MARGHERITA	28
COMUNE	155	ALIBERTI	SANTINA	28
COMUNE	156	PICCIONI	IOLANDA RITA	27
COMUNE	157	PETILLO	GIULIA	27
COMUNE	158	FAZIO	SANTA BARBARA	27
COMUNE	159	CANIGLIA	TIZIANA	27
COMUNE	160	LORUSSO	EMMANUELLA	27
COMUNE	161	SALVATORE	FRANCESCA	26,5
COMUNE	162	NAPOLITANO	LUCIA	26
COMUNE	163	DANDREA	DANIELA	25,5
COMUNE	164	NALDI	ANNA MARIA	25,5
COMUNE	165	CARNOVALE	CATERINA	25
COMUNE	166	PATTI	MARIACRISTINA	25
COMUNE	167	BARRESE	STEFANIA	25
COMUNE	168	BARBATO	MARIA	24,5
COMUNE	169	BRANCATO	GIUSEPPINA	24
COMUNE	170	PULIZZI	SILVANA	24
	-	-	-	
COMUNE	171	AMATA	ELEONORA	24
COMUNE	172	INGOGLIA	PIERA	23
COMUNE	173	MICELI	DIONISIA	23
COMUNE	174	RISPI	ANGELA	23
COMUNE	175	BODEGA	FRANCESCA LUISA	22
COMUNE	176	DEGIORGI	STEFANIA	22
COMUNE	177	FABIANO	LETIZIA	21
COMUNE	178	BIANCHINI	MARINA	21
COMUNE	179	DONZELLI	SIMONA	21
COMUNE	180	FRAZIANO	GIUSEPPINA	21
COMUNE	181	PICCOLO	ELISABETTA	20,5
			ROSA	
COMUNE	182	REPACI		20
COMUNE	183	MANZIERI	ROBERTA	20
COMUNE	184	VOTINO	ITALIA	20
COMUNE	185	PIAZZOLLA	ANNAGIOVANNA	19
COMUNE	186	GAGLIARDI	FRANCESCALUCIANA	19
COMUNE	187	PONE	VANIA	19
COMUNE	188	CARAVELLO	VALENTINA	19
COMUNE	189	CALTABIANO	BARTOLO	19
COMUNE	190	GIAMMICHELE	IOLANDA	19
COMUNE	191	GENOVESE	ADELE RITA ANTONEL	
COMUNE	192	BOCCUTI	ILARIA PIA	18,5
COMUNE	193	MARTE	ANGELA	17
COMUNE	194	SCAVONE	ANGELINA	17
COMUNE	195	PALMIERI	ROSANNA	17
COMUNE	196	SANTORO	LUCREZIA	17
COMUNE	197	PAOLETTI	CHIARA ELISABETTA	17
COMUNE	198	FIORENZA	CIRO	17
COMUNE	199	PALAMARA	DOMENICA	16,5
COMUNE	200	INDELICATO	MARGHERITA	16
COMUNE	201	PULITI	ALFREDO	16
COMUNE	201	CAVALLARO	ERIKA	16
COMUNE	203	PANDOLFINO	MARIA	16
COMUNE	204	LA ROSA	GIUSEPPINA	16

COMUNE	205	FALIERO	PAOLO	16
			SERENA	
COMUNE	206	DE VITA	_	16
COMUNE	207	TRISOLINI	MARIA	16
COMUNE	208	AMARI	NICOLA	16
COMUNE	209	SERGI	GIOVANNA MARIA RIT	16
COMUNE	210	MASCOLO	PASQUALINA	15
	-			
COMUNE	211	NOBILE	VALENTINA	15
COMUNE	212	ROGLIANO	ANNACHIARA	15
COMUNE	213	FAVASULI	FRANCESCA	15
COMUNE	214	MANISCALCO	GABRIELLA	15
COMUNE	215	VENDITTI	LUISA	15
COMUNE	216	SCAMINACI	GIOVANNA	15
COMUNE	217	MIRABILE	MANUELA	15
COMUNE	218	SIGILLO	SABRINA	15
COMUNE	219	CRISTIANO	RITA	15
COMUNE	220	FORTE	GIACINTO	15
COMUNE	221	VIRGILIO	VALENTINA	14
COMUNE	222	OLIVIERO	FILIPPO	14
COMUNE	223	PANEBIANCO	LINA	14
COMUNE	224	PAVONE	SILVIA	14
		-		
COMUNE	225	ROPPOLO	MARIA	14
COMUNE	226	RIVIELLO	DONATELLA	14
COMUNE	227	COMPAGNINO	GIUSEPPE	14
COMUNE	228	CILIA	MARINELLA	14
COMUNE	229	ALFO	ELISA	13,5
	-			
COMUNE	230	PITEA	TERESA	13,5
COMUNE	231	VALENTI	MARIA ANTONIETTA	13
COMUNE	232	MORELLO	LAURA ALESSANDRA	13
COMUNE	233	D'ALESSANO	COSIMA	13
COMUNE	234	VIZZA	MARIA	13
COMUNE	235	LORENZO	MARZIA	13
COMUNE	236	IANTOSCA	AGNESE	13
COMUNE	237	BETTINELLI	MARUSKA	13
COMUNE	238	MARIANO	GIOCONDA	13
COMUNE	239	MAUGERI	CARMELINA	12,5
COMUNE	240	SCARCELLA	SARITA	12,5
COMUNE	241	DI NITA	NICOLINA	12
COMUNE	242	SOMMELLA	ASSUNTA	12
COMUNE	243	POLIZZI	CARLO	12
COMUNE	244	MIANO	SANTINA GIUSEPPA	12
COMUNE	245	CASCINO	NADIA	12
COMUNE	246	COSCO	ANNA MARIA	12
COMUNE	247	GALLO	LINA	12
COMUNE	248	MANFRE'	ROSALIA	12
COMUNE	249	CARBONARO	GRAZIA MARIA	12
COMUNE	250	GANGA	MARIA	12
COMUNE	251	FLORIANI	GIUSEPPE	12
COMUNE	252	DEL GIACCIO	MICHELA ANNA ROSA	12
COMUNE	253	BOZZA	ANGELO	12
COMUNE	254	GUASTELLA	SEFORA PAOLA	12
COMUNE	255	MASCARELLA	MARIA ROSARIA	12
COMUNE	256	CARLINO	ALFONSINA	12
COMUNE	257	TOSCANO	ELISABETTA	12
COMUNE	258	SUNSERI	ROSA	11,5
COMUNE	259	PICONE	GIOVANNA	11,5
COMUNE	260	RAPISARDA	GIUSEPPINA	11,5
COMUNE	261	PETRELLI	MARIANNA	11
COMUNE	262	LUPIA	FRANCESCO	11
COMUNE	263	MILANI	MARIAROSA	11
COMUNE	264	GERACI	RINA	11
COMUNE	265	D'AMICO	GIUSEPPE	11
COMUNE	266	FAVASULI	ANTONIETTA	11
COMUNE	267	CALACIURA	ANTONIA	11
COMUNE	268	REINA	VITO	11
COMUNE	269	LODICO	MARIA RITA	11
COMUNE	270	DI SANDOLO PENNA	ROSALIA	11
COMUNE	271	RUSSO	LUISELLA	11
COMUNE	272	MARANGONI	FEDERICA	11
COMUNE	273	CHIEPPA	ANNA LISA	11
COMUNE	274	CAMARATA	VALENTINA	11
· · · · · ·				

COMUNE	275	POERIO	ROSSELLA	11
COMUNE	276	DI FRANCESCO	EUGENIO	11
COMUNE	277	SCIBETTA	OLIVIA	11
COMUNE	278	TALARICO	ANNA MARIA	11
COMUNE	279	GRASSO	ANTONIO PAOLO	11
COMUNE	280	TRIVISONNO	PAOLA	10
COMUNE	281	GRIFFORE	ROSSELLA	9
COMUNE	282	DE GENNARO	ROSA	9
COMUNE	283	MORELLO	FRANCESCO	6
SOST. MINOR	A 1	PONTIERI	PIETRO	92
SOST. MINOR	A 1	PONTIERI	PIETRO	92
SOST. MINOR	A 1	TEDOLDI	ALESSANDRA FRANCE 117	
SOST. MINOR	A 2	PONTIERI	PIETRO	92
CON METODO	1	LORENZO	MARZIA	13
LINGUA INGLI	≣:1	CHIAIA	ANNA	140
LINGUA INGLI	∃ ;2	MOSCA	SILVIA FRANCESCA	138
LINGUA INGLI	≣:3	TEDOLDI	ALESSANDRA FRANCI	117
LINGUA INGLI	≣:4	SCIMONELLI	CHIARA	105
LINGUA INGLI	≣:5	DI RUBERTO	DONATO	105
LINGUA INGLI	≣:6	GIAIMO	ANGELA	99
LINGUA INGLI	∃ :7	ACCURSO	LAURA	98
LINGUA INGLI	≣:8	DANGELO	ROBERTA	96
LINGUA INGLI	≣:9	PONTIERI	PIETRO	92
LINGUA INGLI	≣:10	GAMBA	FEDERICA	88
LINGUA INGLI	≣:11	CAVALLO	FELICIA	86
LINGUA INGLI	≣:12	FRISO	ANNALISA	83
LINGUA INGLI	≣:13	MUSCO	VITTORIA	77
LINGUA INGLI	≣:14	CUOMO	ELISABETTA	68
LINGUA INGLI	≣:15	IANNELLO	LUIGIA	40
LINGUA INGLI	≣:16	FABIANO	TERESA	39
LINGUA INGLI	≣:17	GULISANO	CARMEN	37
LINGUA INGLI	≣:18	LORUSSO	EMMANUELLA	27
LINGUA INGLI	≣:19	FABIANO	LETIZIA	21
LINGUA INGLI	E:20	DI NATALE	VALENTINA	37